
*ffi* Pedagogická

W fakulta

W li'ro-u.uoiu*

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
l!lil,,r ťlr{y ,lť §tlr,,t{"lr §ililt',t,,,l
tt] (_ť'!ih{]] i$'-.} fl fl l{)Vl{"_ť

Jméno a příjemní studenta: Kateřina črnruÁ KALlsToVÁ

osobní číslo: ť/f{*o
studiiní oroqram: Učitelství pro základní školy

studiiníobor: Učitelstvípro 1. stupeň základních škol

Akademický rok: 2ot7/2018
Název diplomové práce: lnformovanost a postoj učitelů a pedagogických pracovníkŮ na základních školách v

českobuděiovickém okrese k epilepsii

Katedra: katedra vÝchow ke zdraví
Oponent práce: PhDr. Zuzana Kornatovská, DiS., Ph.D.
pracoviště oponenta práce: Katedra výchovy ke zdraví

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vlisledné klasifikace)

1 l solnění oožadavků zadání l cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1x 2 3 4

3 l struktura práce zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
bramenv

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 l Vhodnost metodiky řešení Výborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3x 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu nřílohv}

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3x 4

7 lnterpretace rnf,sledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4

10 l Praktické wužití l Lze uplatnit v píaxi Lze oublikovat Lze uDlatnit Ve VÝuce Nelze oříliš wužít
1x z 3 4

u l práce s odbornÝm iazvkem l vÝborna velmi dobrá přijatelná newhovuiící
1 2x 3 4



12 l Formálnístránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

13 l Stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
1x 2 3 4

14 l Gramatika VÝborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

t -n€

Navrhovaná klaslfikace slovně: velmi dobře

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
t 2 3 4

Datum:9. 5. 2018

Podpis oponenta práce:

,{i*,-{-"-,,,""/- 
",j'

Další hodnocení: Předkládaná práce se týká tématu lnformovanost a postoj učitelů a pedagogických pracovníků

na základních školách v Českobudějovickém okrese k epilepsii. Teoretická část práce je často starší literatúra,
postrádám zahraniční citace. Výzkumu se zúčastnilo 11 škol. Studentka využila anketu vlastní konstrukce
k získání informací o epilepsii od učitelů ZŠ. Studentka čerpá pouze z L5 zdrojů, z toho není žádný cizojazyčný.

Otázky k obhajobě:

Účastní se žák s epilepsií vícedenních kurzů (lyžařský kurz..)?

Jaké pohybové činnosti se musí učitel vyhýbat? Jaká pohybová činnost může vyvolat epileptická záchvat?


